
Sdružení rodičů a přátel školy Základní školy Sezemice z.s. (SRPŠ) oznamuje: 
 

Vážení rodiče, učitelé a přátelé, 

chtěli bychom Vám představit naše SRPŠ. 

Sdružení je dobrovolné a třídní důvěrník SRPŠ za Vaši třídu se zájmem vyslechne Vaše 

podněty, nápady nebo starosti, které Vás mohou potkat na naší škole. Následně na našich 

pravidelných schůzích vše projednáme. Aby Vaše dítě mohlo čerpat výhody členství, tak 

bychom Vás chtěli požádat o příspěvek SRPŠ na rok 2018/2019 ve výši 150,- Kč na žáka. 

Příspěvky budou vybírat třídní učitelé do 31.října 2018. 

 

S důvěrou se na své zástupce obraťte s náměty na investování finančních prostředků 

z fondu SRPŠ, např. na zlepšení okolí školy, nákup pomůcek k výuce, kulturní a vzdělávací 

program, exkurze nebo přednášky z Vašich zaměstnání apod. 

SRPŠ má na webových stránkách Základní školy svůj odkaz, kde Vás bude aktuálně 

informovat o průběhu našich jednání. Je zde možnost nahlédnout i do vyúčtování 

a investování z fondu. V loňském školním roce jsme podpořili naše děti částkou téměř 

82tisKč na aktivity pořádané nebo zastupované ZŠ. 

Nejbližší finanční podporou je Adaptační kurz pro děti 6.tříd a následně nákup odměn pro 

nejlepší sběrače papíru, kaštanů a žaludů  
S předstihem Vás zveme na již tradiční ples SRPŠ, který se bude konat 26. ledna 2019  v 

sále sezemické radnice.  Naše spolupráce se ZŠ a s Vámi spočívá v přípravě příjemné plesové 

atmosféry, bohaté a lákavé tomboly. Škola nám pomůže např. s výzdobou sálu. Máme také přislíbenou 

spolupráci s taneční skupinou Přešlap a pěveckým sborem Hluboká orba. Celý výtěžek z plesu bude 

opět využit na podporu aktivit pořádaných ZŠ nebo akcí, které ZŠ podporuje. 
 

Přejeme všem krásný školní rok a mnoho úspěchů Vám i Vašim dětem  

 

S pozdravem SRPŠ, z.s., Tereza Srazilová a Alena Komersová   28.9.2018 

 


